Siemens Matsushita Components 121
F
R
A
M
E
4/
u/

Typ
(ungegurtet)
SIOV-
Bestell-Nr. VRMS
V
VDC
V
imax
8/20 µs
A
Wmax
(2 ms)
J
Pmax
W
S05K11 Q69X3445 11 14 100 0,3 0,01
S07K11 Q69X3446 11 14 250 0,8 0,02
S10K11 Q69X3455 11 14 500 1,7 0,05
S14K11 Q69X3456 11 14 1000 3,2 0,10
S20K11 Q69X3457 11 14 2000 10,0 0,20
S05K14 Q69X3422 14 18 100 0,4 0,01
S07K14 Q69X3447 14 181) 250 0,9 0,02
S10K14 Q69X3011 14 181) 500 2,0 0,05
S14K14 Q69X3018 14 181) 1000 4,0 0,10
S20K14 Q69X3458 14 181) 2000 12,0 0,20
S05K17 Q69X3423 17 22 100 0,5 0,01
S07K17 Q69X3448 17 22 250 1,1 0,02
S10K17 Q69X3012 17 22 500 2,5 0,05
S14K17 Q69X3019 17 22 1000 5,0 0,10
S20K17 Q69X3459 17 22 2000 14,0 0,20
S05K20 Q69X3424 20 26 100 0,6 0,01
S07K20 Q69X3449 20 26 250 1,3 0,02
S10K20 Q69X3013 20 26 500 3,1 0,05
S14K20 Q69X3020 20 26 1000 6,0 0,10
S20K20 Q69X3460 20 26 2000 18,0 0,20
S05K25 Q69X3425 25 31 100 0,7 0,01
S07K25 Q69X3450 25 31 250 1,6 0,02
S10K25 Q69X3014 25 31 500 3,7 0,05
S14K25 Q69X3021 25 31 1000 7,0 0,10
S20K25 Q69X3461 25 31 2000 22,0 0,20
S05K30 Q69X3426 30 38 100 0,9 0,01
S07K30 Q69X3451 30 38 250 2,0 0,02
S10K30 Q69X3015 30 38 500 4,4 0,05
S14K30 Q69X3022 30 38 1000 9,0 0,10
S20K30 Q69X3462 30 38 2000 26,0 0,20
1) Jump-Start-fest (max. 24 V, 5 Minuten)
Standard
Downloaded from Datasheet.su
Siemens Matsushita Components 123

et
/d
tp
4/
S
M
C
-C
D
/V
A
R
/S
-S
td
S05K35 Q69X3427 35 45 100 1,1 0,01
S07K35 Q69X3452 35 45 250 2,5 0,02
S10K35 Q69X3016 35 45 500 5,4 0,05
S14K35 Q69X3023 35 45 1000 10,0 0,10
S20K35 Q69X3463 35 45 2000 33,0 0,20
S05K40 Q69X3428 40 56 100 1,3 0,01
S07K40 Q69X3453 40 56 250 3,0 0,02
S10K40 Q69X3017 40 56 500 6,4 0,05
S14K40 Q69X3024 40 56 1000 13,0 0,10
S20K40 Q69X3464 40 56 2000 37,0 0,20
S05K50 Q69X3429 50 65 400 1,8 0,10
S07K50 Q69X3454 50 65 1200 4,2 0,25
S10K50 Q69X3047 50 65 2500 8,4 0,40
S14K50 Q69X3135 50 65 4500 15,0 0,60
S20K50 Q69X3465 50 65 6500 27,0 1,00
S05K60 Q69X3025 60 85 400 2,2 0,10
S07K60 Q69X3036 60 85 1200 4,8 0,25
S10K60 Q69X3048 60 85 2500 10,0 0,40
S14K60 Q69X3136 60 85 4500 17,0 0,60
S20K60 Q69X3224 60 85 6500 33,0 1,00
S05K75 Q69X3026 75 100 400 2,5 0,10
S07K75 Q69X3037 75 100 1200 5,9 0,25
S10K75 Q69X3049 75 100 2500 12,0 0,40
S14K75 Q69X3137 75 100 4500 20,0 0,60
S20K75 Q69X3225 75 100 6500 40,0 1,00
S05K95 Q69X3027 95 125 400 3,4 0,10
S07K95 Q69X3038 95 125 1200 7,6 0,25
S10K95 Q69X3050 95 125 2500 15,0 0,40
S14K95 Q69X3138 95 125 4500 25,0 0,60
S20K95 Q69X3226 95 125 6500 50,0 1,00
Grenzdaten (TA = 85 °C)
Typ
(ungegurtet)
SIOV-

et
/d
tp
4/
S
M
C
-C
D
/V
A
R
/S
-S
td
S05K115 Q69X4318 115 150 400 3,6 0,10
S07K115 Q69X4319 115 150 1200 8,4 0,25
S10K115 Q69X4320 115 150 2500 18,0 0,40
S14K115 Q69X4321 115 150 4500 30,0 0,60
S20K115 Q69X4322 115 150 6500 60,0 1,00
S05K130 Q69X3028 130 170 400 4,2 0,10
S07K130 Q69X3039 130 170 1200 9,5 0,25
S10K130 Q69X3119 130 170 2500 19,0 0,40
S14K130 Q69X3139 130 170 4500 34,0 0,60
S14K130E2 Q69X3747 130 170 6000 50,0 0,60
S20K130 Q69X3227 130 170 8000 74,0 1,00
S20S130BR7 Q69X4379 130 170 8000 70,0 1,00
S20K130E2 Q69X3770 130 170 10000 100,0 1,00
S05K140 Q69X3029 140 180 400 4,5 0,10
S07K140 Q69X3040 140 180 1200 10,0 0,25
S10K140 Q69X3120 140 180 2500 22,0 0,40
S14K140 Q69X3140 140 180 4500 36,0 0,60
S14K140E2 Q69X3748 140 180 6000 55,0 0,60
S20K140 Q69X3228 140 180 8000 78,0 1,00
S20K140E2 Q69X3771 140 180 10000 110,0 1,00
S05K150 Q69X3030 150 200 400 4,9 0,10
S07K150 Q69X3041 150 200 1200 11,0 0,25
S10K150 Q69X3121 150 200 2500 24,0 0,40
S14K150 Q69X3141 150 200 4500 40,0 0,60
S14K150E2 Q69X3749 150 200 6000 60,0 0,60
S20K150 Q69X3229 150 200 8000 85,0 1,00
S20S150BR7 Q69X4380 150 200 8000 78,0 1,00
S20K150E2 Q69X3772 150 200 10000 120,0 1,00
S05K175 Q69X3031 175 225 400 5,6 0,10
S07K175 Q69X3042 175 225 1200 13,0 0,25
S10K175 Q69X3122 175 225 2500 28,0 0,40
S14K175 Q69X3142 175 225 4500 46,0 0,60
S20K175 Q69X3230 175 225 8000 98,0 1,00
Grenzdaten (TA = 85 °C)
Typ
(ungegurtet)
SIOV-

et
/d
tp
4/
S
M
C
-C
D
/V
A
R
/S
-S
td
S05K230 Q69X3032 230 300 400 7,2 0,10
S07K230 Q69X3043 230 300 1200 17,0 0,25
S10K230 Q69X3123 230 300 2500 36,0 0,40
S14K230 Q69X3143 230 300 4500 60,0 0,60
S20K230 Q69X3231 230 300 8000 130,0 1,00
S05K250 Q69X3033 250 320 400 8,2 0,10
S07K250 Q69X3044 250 320 1200 19,0 0,25
S10K250 Q69X3124 250 320 2500 38,0 0,40
S14K250 Q69X3144 250 320 4500 65,0 0,60
S20K250 Q69X3232 250 320 8000 140,0 1,00
S20S250BR7 Q69X4518 250 320 8000 135,0 1,00
S05K275 Q69X3034 275 350 400 8,6 0,10
S07K275 Q69X3045 275 350 1200 21,0 0,25
S10K275 Q69X3125 275 350 2500 43,0 0,40
S14K275 Q69X3145 275 350 4500 71,0 0,60
S14K275E2 Q69X3750 275 350 6000 110,0 0,60
S20K275 Q69X3233 275 350 8000 151,0 1,00
S20S275BR7 Q69X4519 275 350 8000 146,0 1,00
S05K300 Q69X3035 300 385 400 9,6 0,10
S07K300 Q69X3046 300 385 1200 23,0 0,25
S10K300 Q69X3126 300 385 2500 47,0 0,40
S14K300 Q69X3146 300 385 4500 76,0 0,60
S14K300E2 Q69X3753 300 385 6000 125,0 0,60
S20K300 Q69X3234 300 385 8000 173,0 1,00
S10K320 Q69X4746 320 420 2500 50,0 0,40
S14K320 Q69X4327 320 420 4500 84,0 0,60
S14K320E2 Q69X3755 320 420 6000 135,0 0,60
S20K320 Q69X4328 320 420 8000 184,0 1,00
Grenzdaten (TA = 85 °C)
Typ
(ungegurtet)
SIOV-

et
/d
tp
4/
S
M
C
-C
D
/V
A
R
/S
-S
td
S05K385 Q69X3700 385 505 400 13,0 0,10
S07K385 Q69X3825 385 505 1200 28,0 0,25
S10K385 Q69X3127 385 505 2500 40,0 0,40
S14K385 Q69X3147 385 505 4500 80,0 0,60
S20K385 Q69X3235 385 505 8000 150,0 1,00
S05K420 Q69X3703 420 560 400 14,0 0,10
S07K420 Q69X3826 420 560 1200 32,0 0,25
S10K420 Q69X3128 420 560 2500 45,0 0,40
S14K420 Q69X3148 420 560 4500 90,0 0,60
S20K420 Q69X3236 420 560 8000 175,0 1,00
S05K440 Q69X4779 440 585 400 16,0 0,10
S07K440 Q69X4780 440 585 1200 34,0 0,25
S10K440 Q69X4781 440 585 2500 47,0 0,40
S14K440 Q69X4782 440 585 4500 95,0 0,60
S20K440 Q69X4784 440 585 8000 185,0 1,00
S05K460 Q69X4702 460 615 400 18,0 0,10
S07K460 Q69X4743 460 615 1200 36,0 0,20
S10K460 Q69X3129 460 615 2500 50,0 0,40
S14K460 Q69X3149 460 615 4500 100,0 0,60
S20K460 Q69X3237 460 615 8000 195,0 1,00
S10K510 Q69X3131 510 670 2500 55,0 0,40
S14K510 Q69X3219 510 670 4500 110,0 0,60
S20K510 Q69X3239 510 670 6500 190,0 1,00
S10K550 Q69X3132 550 745 2500 60,0 0,40
S14K550 Q69X3220 550 745 4500 120,0 0,60
S20K550 Q69X3240 550 745 6500 210,0 1,00
S10K625 Q69X3133 625 825 2500 68,0 0,40
S14K625 Q69X3221 625 825 4500 130,0 0,60
S20K625 Q69X3241 625 825 6500 230,0 1,00
Grenzdaten (TA = 85 °C)
Typ
(ungegurtet)
SIOV-

et
/d
tp
4/
S
M
C
-C
D
/V
A
R
/S
-S
td
S10K680 Q69X3134 680 895 2500 72,0 0,40
S14K680 Q69X3222 680 895 4500 140,0 0,60
S20K680 Q69X3242 680 895 6500 250,0 1,00
S14K10001) Q69X3223 1100 1465 4500 230,0 0,60
S20K10001) Q69X3243 1100 1465 6500 410,0 1,00
Kenndaten (TA = 25 °C)
Typ
SIOV-
Vv

(1 kHz)
pF
Derating-
Feld
Seite
V/I-
Kennlinie
Seite
v
V
i
A
S10K680 1100 ± 10 1815 25,0 85 185 206
S14K680 1100 ± 10 1815 50,0 140 187 207
S20K680 1100 ± 10 1815 100,0 250 190 208
S14K10001) 1800 ± 10 2970 50,0 100 187 207
S20K10001) 1800 ± 10 2970 100,0 170 190 208
Grenzdaten (TA = 85 °C)
Typ
(ungegurtet)